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XXIV AMICS DE MONTGARRI
GS U10

Resultats 

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALET LLUIS
- A - LOPEZ CRISTINA
- B - LUQUE QUIM
- C - ROSSELLO JOANA
- D - MOLIST CLAUDIA

PISTA SATADIUM
SORTIDA 2060 m
ARRIBADA 1860 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 29
HORA DE SORTIDA 11:45

F = 0
Nombre de corredors: 87, Nombre de NSA: 1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 12  /  El 14/02/2022 a 10:49  /  Pàgina 1/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Temps Diferència

  Dona  

1 209 97500588 GOMEZ PORTERO BLANCA 2012 TECALP MAD 55.12
2 180 97502377 DIEZ SERRADILLA VALERIA 2012 MITIC MAD 55.25 0.13
3 204 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ CARLA 2012 MITIC MAD 55.62 0.50
4 176 97503838 RIU GAYA ARES 2012 CAEI CAT 55.89 0.77
5 177 97502594 EULATE MARQUEÑO MARIANA 2012 AISC CAT 55.99 0.87
6 198 97503170 ARANDA LARREA ISABEL 2012 COPOS CAT 56.26 1.14
7 199 97502742 RIERA PARAPAR LAURA 2012 PEC CYL 56.51 1.39
8 215 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO BARBARA 2012 MITIC MAD 57.19 2.07
9 181 97503807 FIGULS GARRIGA JANA 2012 COPOS CAT 57.43 2.31

10 213 97503439 CARRASCO ALVAREZ ALEJANDRA 2013 MITIC MAD 57.61 2.49
11 210 97503882 TORRES DE LA CRUZ MARTA 2012 CERLR ARA 57.62 2.50
12 211 97502378 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ ELSA 2012 MITIC MAD 58.73 3.61
13 197 97502304 DE WENETZ CALVETE CRISTINA 2012 FORMI ARA 59.09 3.97
14 203 97502318 JAQUET MORA IRIS 2012 CAEI CAT 59.82 4.70
15 185 97503910 MURILLO HERNANDEZ MAYA 2012 CAEI CAT 1:00.90 5.78
16 179 97504313 SANTILARI AYTÉS BRISA 2012 AEP CAT 1:02.60 7.48
17 182 97502557 BARES MEDAN JIMENA 2012 CAEI CAT 1:02.76 7.64
18 188 97504139 CAVERO GONZALEZ LÒLA 2013 CEVA CAT 1:03.60 8.48
19 191 97502493 NUÑEZ PATIÑO PATRICIA 2013 CAEI CAT 1:04.14 9.02
20 202 97504149 MATEU GRAELLS SARA 2012 CEVA CAT 1:04.45 9.33
21 207 97503861 UBEIRA PUENTE BERTA 2013 CAEI CAT 1:04.60 9.48
22 193 97504150 YAÑEZ LOMA-OSORIO HELENE 2012 CEVA CAT 1:05.08 9.96
23 186 97504138 DEL SOLAR MESTRE MANUELA 2013 CEVA CAT 1:06.36 11.24
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALET LLUIS
- A - LOPEZ CRISTINA
- B - LUQUE QUIM
- C - ROSSELLO JOANA
- D - MOLIST CLAUDIA

PISTA SATADIUM
SORTIDA 2060 m
ARRIBADA 1860 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 29
HORA DE SORTIDA 11:45

F = 0
Nombre de corredors: 87, Nombre de NSA: 1
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XXIV AMICS DE MONTGARRI
GS U10

Resultats 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 12  /  El 14/02/2022 a 10:49  /  Pàgina 2/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Temps Diferència

24 183 97502897 ECHARTE RANEDO LEYRE 2012 CAEI CAT 1:06.76 11.64
25 187 97504311 TORNS ALBEROLA JANA 2012 AEP CAT 1:06.83 11.71
26 223 97504289 MARQUEÑO BOSCH ALEJANDRA 2012 COPOS CAT 1:07.88 12.76
27 189 97504318 SERRALTA PIÑAL MARIA 2012 TECALP MAD 1:08.04 12.92
28 216 97504307 LÓPEZ ARISA ÀNEU 2013 AEP CAT 1:09.76 14.64
29 200 97504290 MARQUEÑO BOSCH GABRIELA 2013 COPOS CAT 1:11.75 16.63
30 196 97504148 MATEU GRAELLS CLAUDIA 2012 CEVA CAT 1:12.09 16.97
31 205 97503863 MORANO SALVADOR LIA 2013 CAEI CAT 1:12.16 17.04
32 194 97504146 ALSINA VINUESA CRISTINA 2012 CEVA CAT 1:14.01 18.89
33 192 97504064 ESPAÑA CASELLAS ARLET 2013 CAEI CAT 1:14.32 19.20
34 190 97504287 VERDIER HERNANDEZ CHLOE 2013 CEVA CAT 1:15.89 20.77
35 184 97503982 SANCHEZ ELEJALDE JANA 2012 COPOS CAT 1:17.00 21.88

Abandons (4)

178 97503173 DIEZ MARTIN BLANCA 2012 COPOS CAT
195 97502706 PUENTE YANKOVIC LAURA 2012 CAEI CAT
201 97504312 ROS FORT LILA 2012 AEP CAT
206 97503239 SOBRINO CATALAN ALEJANDRA 2012 TECALP MAD

Desqualificats (3)

208 97504099 GIL RODRÍGUEZ-ESCUDERO OLIVIA 2012 AISC CAT Porta 1
212 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO LIDIA 2012 MITIC MAD Porta 1
214 97503776 LOPEZ RAVENTOS MARIA 2013 CEVA CAT Porta 1

  Home  

1 220 97502439 MACHADO GUT YAGO 2012 MITIC MAD 51.17
2 218 97500912 BALLARIN SALVADOR SANTIAGO 2012 CERLR ARA 52.46 1.29
3 260 97502385 SECO SANCHEZ MATEO 2012 MITIC MAD 53.12 1.95
4 227 97504140 ROMERO BORRAS IGNACIO 2013 CEVA CAT 54.51 3.34
5 241 97502517 VALDÉS LUMBRERAS TIRSO 2012 ESQNV NAV 54.60 3.43
6 245 97502440 MACHADO GUT LOPE 2012 MITIC MAD 54.64 3.47
7 252 97503540 VALERO MARTINEZ ANGEL 2013 MITIC MAD 54.99 3.82
8 262 97503556 RODRIGUEZ RUBIO CARLOS 2013 MITIC MAD 56.86 5.69
9 248 97503168 ROS LOZANO DAVID 2012 COPOS CAT 57.45 6.28

10 224 97502444 BELLVER MAGAÑA DIEGO 2012 MITIC MAD 58.61 7.44
11 257 97503186 MOSTAZA RUIZ JUAN IGNACIO 2012 CERLR ARA 59.35 8.18
12 255 97502818 GOÑI PRIETOI ELMER 2012 CAEI CAT 59.47 8.30
13 253 97503884 ANTUNEZ GÜERRI TELMO 2013 CERLR ARA 59.94 8.77
14 243 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO MATEO 2012 COPOS CAT 1:00.41 9.24
15 219 97503833 TIÓ ANGRILL JUAN 2013 CERLR ARA 1:00.42 9.25
16 256 97504143 CEBALLOS BLANCH MAX 2012 CEVA CAT 1:00.43 9.26
17 236 97504308 MENDOZA SAPARRA UNAI 2012 AEP CAT 1:00.87 9.70
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

TRAÇADOR
OBRIDORS

PALET LLUIS
- A - LOPEZ CRISTINA
- B - LUQUE QUIM
- C - ROSSELLO JOANA
- D - MOLIST CLAUDIA

PISTA SATADIUM
SORTIDA 2060 m
ARRIBADA 1860 m
DESNIVELL 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15
PORTES 30
CANVIS DE DIRECCIONS 29
HORA DE SORTIDA 11:45

F = 0
Nombre de corredors: 87, Nombre de NSA: 1
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XXIV AMICS DE MONTGARRI
GS U10

Resultats 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 12  /  El 14/02/2022 a 10:49  /  Pàgina 3/3

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Temps Diferència

18 231 97504142 DEL SOLAR MESTRE SANTIAGO 2012 CEVA CAT 1:01.31 10.14
19 247 97504098 PASTORE RAMIREZ TANGO 2013 AISC CAT 1:02.21 11.04
20 249 97502339 CARRERO ALONSO DIEGO 2012 CERLR ARA 1:02.69 11.52
21 234 97500586 DE LA TORRE PULIDO GONZALO 2012 TECALP MAD 1:02.93 11.76
22 237 97503931 SAHÚN BERROUET AIMAR 2013 CERLR ARA 1:03.30 12.13
23 250 97504147 PUIG MARTI TRISTAN 2012 CEVA CAT 1:04.57 13.40
24 246 97502559 PALAU VIADL LLUC 2012 CAEI CAT 1:05.12 13.95
25 222 97503894 LE ROY RIART TOMAS 2013 CAEI CAT 1:05.29 14.12
26 230 97503850 CLIMENT GORBEÑA LUCAS 2013 CAEI CAT 1:05.48 14.31
27 235 97504309 SANCHEZ CALVO ALBERT 2012 AEP CAT 1:05.53 14.36
28 242 97502549 PEREZ DOLZ TOMAS 2012 MONTA MAD 1:05.87 14.70
29 258 97502892 MIRANDA GONZALEZ ERIC 2012 CMPSK AST 1:05.92 14.75
30 251 97504300 GONZALEZ GARCIA LUCAS 2013 MITIC MAD 1:06.60 15.43
31 229 97504327 CANALS ZILIANI ENEA 2012 G.E.R CAT 1:07.07 15.90
32 244 97503464 SOLIS HIDALGO JAIME 2013 TECALP MAD 1:07.18 16.01
33 233 97503991 MOGA MADRUGA PAU 2013 CAEI CAT 1:07.48 16.31
34 261 97502558 PALAU VIDAL JAN 2012 CAEI CAT 1:07.66 16.49
35 226 97502802 TORRENT MEDAN GERARD 2012 CAEI CAT 1:08.35 17.18
36 239 97503919 CAMENO GARCÍA-BOENTE GONZALO 2012 CERLR ARA 1:08.40 17.23
37 225 97503824 ZALLO SARATXAGA DANEL 2013 CAEI CAT 1:11.24 20.07
38 240 97503806 CORNADO VAQUER ROGER 2013 COPOS CAT 1:11.27 20.10
39 238 97502394 CANO CABRERA ALEJANDRO 2012 MITIC MAD 1:12.22 21.05
40 254 97504141 VICENTE ESPAÑA ALEX 2013 CEVA CAT 1:12.99 21.82
41 232 97503860 CUEVAS ARJO MARTI 2013 CAEI CAT 1:15.70 24.53
42 228 97503993 SIGUENZA BRETAÑO MARC 2013 CAEI CAT 1:18.39 27.22
43 259 97503897 ESPAÑA CALERO KIAN 2013 CAEI CAT 1:20.07 28.90

Abandons (2)

217 97504198 ESTEBAN UÑA JUAN 2013 TECALP MAD
221 97503040 RODRIGUEZ MINGA POL 2012 CAEI CAT
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XXIV AMICS DE MONTGARRI
GS U12 

Resultats 

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARC
- B - TORRES NUR
- C - SABATE EUGENIA

TERRA FERRAN
- A - GUINART IÑAKI
- B - GUINART JULI
- C - BONILLO LAURENÇ

PISTA SATADIUM SATADIUM
SORTIDA 2060 m 2060 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 31 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

F = 0
Nombre de corredors: 174, Nombre de NSA: 1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 10  /  El 14/02/2022 a 11:29  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Sexo: Mujer  

1 56 97501028 COMPTE ALASA MARTINA 2010 CANMC CAT 48.38 47.86 1:36.24
2 68 97501177 SEGOVIA VALVERDE MARTINA 2010 LMCE CAT 48.98 47.75 1:36.73 0.49
3 18 97500585 ZOIDO HAWORTH AIDAN 2010 CAEI CAT 49.19 48.24 1:37.43 1.19
4 27 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ ONA 2010 LMCE CAT 49.05 48.48 1:37.53 1.29
5 43 97501155 CAÑAS COMAS LAIA 2010 CEAC CAT 50.57 48.44 1:39.01 2.77
6 20 97501071 MOSTAZA RUIZ PILAR 2010 CERLR ARA 50.13 49.62 1:39.75 3.51
7 49 97501039 MOLIST  RIERA MARIA 2010 CANMC CAT 50.84 49.03 1:39.87 3.63
8 36 97501067 OCHOA PRADO GABRIELA 2010 AISC CAT 49.97 50.02 1:39.99 3.75
9 29 97500711 ESTEBAN UÑA MARTA 2010 TECALP MAD 50.36 49.70 1:40.06 3.82

10 61 97502007 NOGUERAS FABRE JÚLIA 2010 LMCE CAT 50.06 50.61 1:40.67 4.43
11 59 97500587 MALO JIMENEZ CLOE 2011 TECALP MAD 50.71 50.12 1:40.83 4.59
12 74 97500897 NAVARRO EZPELETA KATIXA 2010 ESQNV NAV 51.68 49.35 1:41.03 4.79
13 1 97501066 EULATE MARQUEÑO CASILDA 2010 AISC CAT 50.30 50.91 1:41.21 4.97
14 63 97501978 TORRAS CASTELLS MARTINA 2011 CANMC CAT 51.33 50.65 1:41.98 5.74
15 5 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAEI CAT 51.67 50.80 1:42.47 6.23
16 23 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 2011 CAEI CAT 51.35 51.29 1:42.64 6.40
17 33 97501029 SANDALINAS BERRIOZABAL MARIA 2010 CANMC CAT 52.72 50.12 1:42.84 6.60
18 22 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO CLARA 2010 MITIC MAD 51.60 51.26 1:42.86 6.62
19 28 97501129 VINAGRE SARDA JULIA 2010 ELIT CAT 51.71 51.40 1:43.11 6.87
20 34 97502005 GIMENEZ PEREIRO ALEXIA 2011 LMCE CAT 52.42 51.39 1:43.81 7.57
21 38 97501222 FRANQUESA FUSTE GINA 2010 GRANU CAT 52.90 51.17 1:44.07 7.83
22 8 97501280 VICINAY MENDOZA CAROLINA 2010 COPOS CAT 52.38 51.71 1:44.09 7.85
23 26 97501036 DE BARUTELL SALVA CARLOTA 2010 CANMC CAT 54.20 49.90 1:44.10 7.86



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARC
- B - TORRES NUR
- C - SABATE EUGENIA

TERRA FERRAN
- A - GUINART IÑAKI
- B - GUINART JULI
- C - BONILLO LAURENÇ

PISTA SATADIUM SATADIUM
SORTIDA 2060 m 2060 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 31 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

F = 0
Nombre de corredors: 174, Nombre de NSA: 1
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XXIV AMICS DE MONTGARRI
GS U12 

Resultats 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 10  /  El 14/02/2022 a 11:29  /  Pàgina 2/6

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

24 47 97501877 DESCALZO DIAZ NOA 2011 CAEI CAT 53.63 51.86 1:45.49 9.25
25 13 97501995 LOPEZ RAVENTOS BLANCA 2011 CEVA CAT 53.97 52.31 1:46.28 10.04
26 21 97501969 CASASAYAS MASSANA VINYET 2011 CANMC CAT 53.75 52.57 1:46.32 10.08
27 48 97501175 MENO ARIZA ALEXANDRA 2010 LMCE CAT 54.68 52.11 1:46.79 10.55
28 45 97501200 FORTE GARCIA ALEXIA 2010 C.E.T CAT 55.08 52.03 1:47.11 10.87
29 37 97501314 GONZÁLEZ DOMINGO CLAUDIA 2010 MITIC MAD 54.52 52.88 1:47.40 11.16
30 19 97501996 HERNANDEZ ZANINI OLIVIA 2011 CANMC CAT 54.47 54.26 1:48.73 12.49
31 64 97502014 RODA MALTAS AINA 2010 C.E.T CAT 55.91 53.40 1:49.31 13.07
32 2 97504314 BORDAS CALM CLAUDIA 2010 AEP CAT 55.62 54.84 1:50.46 14.22
33 9 97502045 MERINO AYARZAGÜENA IGONE 2010 ESQNV NAV 55.69 55.07 1:50.76 14.52
34 17 97501006 SCHAEIDT  DE AZLOR MARIA 2010 CEVA CAT 56.33 55.04 1:51.37 15.13
35 55 97501126 CAMPOS ARIETE MARTINA 2010 ELIT CAT 57.58 55.07 1:52.65 16.41
36 41 97504301 CONDOMINAS LLORELLA MARTINA 2011 ALCE CAT 57.07 55.62 1:52.69 16.45
37 54 97502133 MATAS INCLAN MARIA 2011 COPOS CAT 57.64 55.58 1:53.22 16.98
38 35 97500803 GARCIA BURGOS BERTA 2010 ALCE CAT 58.02 55.72 1:53.74 17.50
38 10 97501261 CANALS ZILIANI EMMA 2010 G.E.R CAT 57.88 55.86 1:53.74 17.50
40 73 97501284 ADROER CRISTOFOL CLOE 2010 E.E.C CAT 58.26 55.80 1:54.06 17.82
41 53 97501176 VILA GUBERT FIONA 2010 LMCE CAT 58.43 58.28 1:56.71 20.47
42 16 97501824 ROMERO BORRAS VALENTINA 2011 CEVA CAT 59.41 58.35 1:57.76 21.52
43 14 97501800 ENRIQUEZ ABRIL LAIA 2011 ALCE CAT 1:01.27 57.97 1:59.24 23.00
44 65 97501991 MATA RODRIGUEZ HELENA 2011 CANMC CAT 59.85 59.41 1:59.26 23.02
45 71 97503172 PICON COUCEIRO ALEJANDRA 2011 COPOS CAT 1:01.14 59.18 2:00.32 24.08
46 40 97502203 PRIMO GARDENYES MARIA 2011 G.E.R CAT 1:01.33 1:01.58 2:02.91 26.67
47 7 97502395 MARTINEZ DE BENITO MARTA 2011 MITIC MAD 1:02.97 1:01.61 2:04.58 28.34
48 67 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA NÚRIA 2011 AEP CAT 1:10.30 1:01.59 2:11.89 35.65
49 66 97504316 KENNEDY OGLESBY RIU 2011 AEP CAT 1:15.84 1:10.40 2:26.24 50.00

Abandons - Mànega 1 (14)

3 97501216 REIXACH GUDAYOL BERTA 2010 ELIT CAT DNF 51.57
4 97501626 CONTIJOCH BUSCH ARLET 2010 ELIT CAT DNF 53.70

25 97501205 SEGURA TURRO INES 2010 C.E.T CAT DNF 1:01.55
32 FASA 09110001 ARECO DURAN SOLIS FELICITAS INES 2010 - ARG DNF 57.76
39 FAE5714 CARRASCOSA SANCHA PAULA 2010 - FAE DNF 46.12
44 97502182 CABA MAYER LOLA 2010 AEP CAT DNF DNS
46 97500827 CLIMENT GARCIA LUZ 2010 CAEI CAT DNF 48.28
51 97504002 SERRANO GILI AITANA 2011 CERLR ARA DNF 54.84
52 97504315 TORNS ALBEROLA CLAUDIA 2010 AEP CAT DNF 1:03.04
57 97501194 BASAGAÑA SABADELL MAR 2010 CANMC CAT DNF 52.52
58 97502066 BERNARDI - SOFIA 2010 TRTeam CAT DNF 45.79
60 97501131 GINER  BAGAN MARTA 2010 ELIT CAT DNF 52.88
62 97501864 BROTO GARCÍA JIMENA 2011 CERLR ARA DNF 57.95
72 97504153 MEYER MCGEE MIA 2010 CEVA CAT DNF DNS
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS SOL
NEU DURA
TEMPERATURA DE L'AIRE SORTIDA : 0,0 ºC

ARRIBADA : 0,0 ºC

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARC
- B - TORRES NUR
- C - SABATE EUGENIA

TERRA FERRAN
- A - GUINART IÑAKI
- B - GUINART JULI
- C - BONILLO LAURENÇ

PISTA SATADIUM SATADIUM
SORTIDA 2060 m 2060 m
ARRIBADA 1860 m 1860 m
DESNIVELL 200 m 200 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 31 31
CANVIS DE DIRECCIONS 30 30
HORA DE SORTIDA 10:00 13:00

F = 0
Nombre de corredors: 174, Nombre de NSA: 1
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XXIV AMICS DE MONTGARRI
GS U12 

Resultats 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

12/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 10  /  El 14/02/2022 a 11:29  /  Pàgina 3/6

Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

Desqualificats - Mànega 1 (6)

6 97501153 ALOY DRUGUET PIA 2010 CEAC CAT DSQ 54.77 Porta 3
12 97504154 JUNCADELLA ENRICH DORA 2010 CEVA CAT DSQ 1:04.09 Porta 17
15 97503585 PALACIN LAHOZ CLAUDIA 2010 LMCE CAT DSQ 53.84 Porta 27
30 97502794 MARTI TROBO PATRICIA 2011 ALCE CAT DSQ 57.32 Porta 26
31 97504326 ESCOLL MARTIN MARIONA 2011 G.E.R CAT DSQ 1:00.20 Porta 25
69 97501974 PERUGA CAMI CRISTINA 2011 CEAC CAT DSQ 1:03.12 Porta 30

Absents - Mànega 2 (2)

44 97502182 CABA MAYER LOLA 2010 AEP CAT DNF DNS
72 97504153 MEYER MCGEE MIA 2010 CEVA CAT DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (3)

11 97502530 CARDENAL GUITIERREZ MARIA MIGUEL 2011 TECALP MAD 51.62 DNF
42 97500884 GONZALEZ TORRES MARTINA 2010 ESQNV NAV 52.70 DNF
50 97502044 BALLESTER MASSAGUE MARTA 2011 ELIT CAT 50.12 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

70 97500828 ZALLO SARATXAGA JUNE 2010 CAEI CAT 57.86 DSQ Porta 1

  Sexo: Hombre  

1 85 97501127 PARRAMON TARRES QUIM 2010 TRTeam CAT 45.21 45.83 1:31.04
2 124 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL CESC 2010 TRTeam CAT 46.14 46.05 1:32.19 1.15
3 131 97502078 PUENTE YANKOVIK ALBERTO 2011 CAEI CAT 46.06 47.09 1:33.15 2.11
4 106 97501984 DUEÑAS SUAREZ TOMAS 2011 CANMC CAT 46.26 47.27 1:33.53 2.49
5 76 97501082 PEREZ  GUEZURAGA JUAN RAMON 2010 FORMI ARA 46.53 47.93 1:34.46 3.42
6 166 97500584 DE LA CRUZ MARTIN MARIO 2010 CEJCA ARA 47.62 46.89 1:34.51 3.47
7 120 97501591 RODRIGUEZ ROBLES SERGIO 2011 MITIC MAD 47.78 47.66 1:35.44 4.40
8 154 97500800 SUAREZ DEL RÍO MARTÍN 2010 TERMU ARA 48.32 48.14 1:36.46 5.42
8 95 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN JOAN 2010 LMCE CAT 48.33 48.13 1:36.46 5.42

10 89 97501026 DE WENETZ CALVETE PEDRO MARIA 2010 FORMI ARA 48.71 48.35 1:37.06 6.02
11 162 97501558 TWEEDLE . TOBY 2011 TECALP MAD 50.06 48.68 1:38.74 7.70
12 147 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL 2010 ESQNV NAV 49.71 49.39 1:39.10 8.06
13 165 FAE5715 CARRASCOSA SANCHA GONZALO 2011 - FAE 50.13 49.19 1:39.32 8.28
14 156 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 COPOS CAT 50.74 49.05 1:39.79 8.75
15 87 97500852 SOLE VIDAL QUIM 2010 CAEI CAT 50.82 49.73 1:40.55 9.51
16 82 97502243 CARRASCO ALVAREZ MARCOS 2011 MITIC MAD 50.38 50.27 1:40.65 9.61
17 167 97503176 GARCIA SOLA HUG 2011 TRTeam CAT 50.82 50.01 1:40.83 9.79
18 151 97501802 FRANCES FABREGA MARC 2010 ALCE CAT 50.47 50.82 1:41.29 10.25
19 83 97500732 FABRA COROMINAS ALEIX 2010 LMCE CAT 50.61 50.90 1:41.51 10.47
20 132 97501276 ARANDA LARREA JAIME 2010 COPOS CAT 51.09 50.88 1:41.97 10.93
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21 115 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO RODRIGO 2010 MITIC MAD 52.31 49.95 1:42.26 11.22
22 150 97501997 CARMANIU BASCOMPTA NIL 2011 LMCE CAT 51.18 51.34 1:42.52 11.48
23 90 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAEI CAT 51.91 50.83 1:42.74 11.70
24 171 97501046 GRACIA  TORRUBIANO JESUS 2010 GRANU CAT 52.97 49.80 1:42.77 11.73
25 92 97502196 ARGUELLES COSS MATEO 2011 TECALP MAD 51.67 51.50 1:43.17 12.13
26 146 97501986 PUIG MARTINEZ IVO 2011 CANMC CAT 52.08 51.36 1:43.44 12.40
27 80 97501981 BRUGUERA DACHS GERARD 2010 CANMC CAT 51.51 52.33 1:43.84 12.80
28 99 97500830 MORANO SALVADOR GUIU 2010 CAEI CAT 51.73 52.77 1:44.50 13.46
29 96 97502213 DELCLAUX SERRATS TRISTAN 2011 AISC CAT 52.65 52.47 1:45.12 14.08
30 140 97502224 FLORES BLANCO AXEL 2011 E.E.C CAT 53.76 51.83 1:45.59 14.55
31 103 97501680 MARTÍNEZ REVUELTO MATÍAS 2011 CERLR ARA 53.81 52.10 1:45.91 14.87
32 118 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 TECALP MAD 56.76 50.16 1:46.92 15.88
33 157 97501258 FRANCO AGUIN XAVI 2010 G.E.R CAT 55.55 51.50 1:47.05 16.01
34 137 97501880 ROMERO ALONSO FRANCISCO 2011 CAEI CAT 54.27 52.90 1:47.17 16.13
35 174 97501956 LOPEZ BUENO LUKEN 2011 PEC CYL 54.03 53.24 1:47.27 16.23
36 104 97501980 CASTELLO CERREDA ALEJANDRO 2011 CANMC CAT 53.98 53.61 1:47.59 16.55
37 160 97504329 ROCA ZARAGOZA POL 2011 G.E.R CAT 56.24 51.92 1:48.16 17.12
38 144 97501038 ALONSO ROMERO LUIS 2010 CANMC CAT 55.14 53.63 1:48.77 17.73
39 105 97502006 OLTRA CAMPAÑÀ EDUARD 2010 LMCE CAT 54.86 55.17 1:50.03 18.99
40 164 97503355 TORNAVACAS ONTIVEROS RAUL 2010 ELIT CAT 56.12 54.06 1:50.18 19.14
41 175 97501154 ALTIMIRAS ROHMUND MARC 2010 CEAC CAT 55.64 54.56 1:50.20 19.16
42 152 97502033 PEREZ BATLLE ERIC 2011 C.E.T CAT 56.13 54.44 1:50.57 19.53
43 93 97504325 MARIN BARBER MARC 2010 G.E.R CAT 55.34 55.53 1:50.87 19.83
44 86 97502081 AMRANE ALVAREZ SAID 2011 CEVA CAT 56.66 54.54 1:51.20 20.16
45 107 97503193 ROYO REMON RICARDO 2010 ESQNV NAV 55.67 55.57 1:51.24 20.20
46 125 97501178 FÉLEZ CORTADA MOISÈS 2010 LMCE CAT 57.54 54.45 1:51.99 20.95
47 155 97501600 ARTERO CALVO LORENZO 2011 CEJCA ARA 55.75 56.45 1:52.20 21.16
48 111 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS 2010 ESQNV NAV 56.68 55.75 1:52.43 21.39
49 123 97502002 BUSQUETS SOLÉ ORIOL 2011 LMCE CAT 57.53 55.91 1:53.44 22.40
50 98 97502012 BLASBY COLLADO ALEX 2011 C.E.T CAT 56.57 57.40 1:53.97 22.93
51 114 97502079 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO DIEGO 2011 CAEI CAT 57.32 56.93 1:54.25 23.21
52 122 97501571 CATALÁN BURGALETA BOSCO 2011 CERLR ARA 58.26 56.51 1:54.77 23.73
52 117 97501805 OLLÉ CASTANYER BERNAT 2011 LMCE CAT 56.38 58.39 1:54.77 23.73
54 149 97501878 ROSELLO MORELL ORIOL 2011 CAEI CAT 59.59 55.96 1:55.55 24.51
55 75 97502184 LÓPEZ ARISA TAO 2011 AEP CAT 58.60 56.97 1:55.57 24.53
56 102 97502185 MOYES PAU ORIOL 2011 AEP CAT 58.17 57.89 1:56.06 25.02
57 109 97500891 CAMENO GARCÍA-BOENTE ÁLVARO 2010 CERLR ARA 59.07 57.33 1:56.40 25.36
58 153 97504294 CORTINA GAYA ORIOL 2011 CANMC CAT 59.03 57.94 1:56.97 25.93
59 130 97501982 MANENT PUERTO PABLO 2011 CANMC CAT 59.29 57.74 1:57.03 25.99
60 78 97503949 PIJUAN FIDEL ALEX 2011 COPOS CAT 1:00.89 56.57 1:57.46 26.42
61 145 97504321 BRUNA TEIXIDO BERNAT 2010 E.E.C CAT 1:00.23 57.57 1:57.80 26.76
62 119 97500761 MONGE CABERO TON 2010 COPOS CAT 59.52 1:00.69 2:00.21 29.17
63 91 97501705 ABELLAN BARRERA NICOLAS 2011 SCEM AST 1:01.86 58.43 2:00.29 29.25
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64 101 97504330 SOTERAS VERDU ALEJANDRO 2010 G.E.R CAT 1:00.26 1:01.20 2:01.46 30.42
65 161 97501801 MASEGOSA BONJOCH VICTOR 2011 ALCE CAT 1:01.30 1:00.30 2:01.60 30.56
66 158 97503973 ROY MORENO DAVID 2010 LMCE CAT 1:02.48 59.14 2:01.62 30.58
66 88 97504152 YAÑEZ LOMA-OSORIO MAGIN 2010 CEVA CAT 1:01.28 1:00.34 2:01.62 30.58
68 134 97504113 JUNCA ROMERO GABRIEL 2010 CEVA CAT 1:02.74 59.76 2:02.50 31.46
69 110 97501233 MENENDEZ CARCEDO JORGE 2010 SCEM AST 1:03.55 1:02.40 2:05.95 34.91
70 170 97504016 MORALES ESPINOSA MATIAS 2011 GRANU CAT 1:08.69 1:04.64 2:13.33 42.29
71 129 97504155 GALLES PORTABELLA PERE 2010 CEVA CAT 1:09.09 1:05.29 2:14.38 43.34

Abandons - Mànega 1 (24)

77 97500944 FERRANDIZ RABAL JAIME 2010 CERLR ARA DNF 56.67
79 97504241 CARRASCO PÉREZ POL 2010 CEAC CAT DNF 1:05.63
81 97502803 LLAUDET OÑA PEPE 2011 CAEI CAT DNF DNF
94 97501231 RODRIGUEZ PENCHE SEBASTIAN 2010 SCEM AST DNF 58.63
97 97501218 ORTEGA CALDÉS GERARD 2010 ELIT CAT DNF 48.49

100 97502889 PUIGMAL CATALAN JON ROC 2011 C.E.T CAT DNF DNS
112 97501761 BONILLO CONSUL NIL 2011 CAEI CAT DNF 52.18
113 97504115 JEAN-MAIRET ROSEL JAVIER 2010 CEVA CAT DNF 54.47
121 97504324 PERALTA BALLARIN MAURO 2010 G.E.R CAT DNF 57.39
126 97501156 MONTOLIO REYES LUCAS 2010 CEAC CAT DNF 59.85
127 97501998 VILLA DE LA FE NIL 2011 LMCE CAT DNF 53.85
128 97504295 GALLART MASSO IGANCIO 2011 GRANU CAT DNF 54.92
133 97501145 PELISSIER  GALLARDO NICOLAS 2010 GRANU CAT DNF DNF
136 97504320 VIDAL MIRO ARNAU 2011 E.E.C CAT DNF 58.56
139 97501979 BERTRAN BRAVO PABLO 2011 CANMC CAT DNF DNF
141 97504296 RIBAS SIMO PABLO 2010 CANMC CAT DNF 50.26
142 97502202 O'LOGHLEN REGANY NICK 2010 CEVA CAT DNF 55.42
143 97502016 GARCIA LLUNELL ALVARO 2011 C.E.T CAT DNF 50.58
148 97502008 PARREÑO CARITG JOAN 2011 LMCE CAT DNF 54.68
159 97504323 ARTAL MESULL NIL 2010 G.E.R CAT DNF 57.18
168 97501819 SABATE VILELLA VICENT 2011 CAEI CAT DNF 57.46
169 97504096 FERNANDEZ FERNANDEZ NICOLAS 2011 UBIÑA AST DNF 1:09.37
172 97504317 PRAT CARBONELL MAX 2010 ELIT CAT DNF 1:05.33
173 97502186 SABATÉ VALDÉS FERRAN 2011 AEP CAT DNF 1:00.30

Desqualificats - Mànega 1 (1)

116 97500970 JULVEZ BELLO ACHER 2010 CEVB ARA DSQ 51.22 Porta 26

Absents - Mànega 2 (1)

100 97502889 PUIGMAL CATALAN JON ROC 2011 C.E.T CAT DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (6)

81 97502803 LLAUDET OÑA PEPE 2011 CAEI CAT DNF DNF
84 97501206 GUARNIDO GUERRERO NICOLAS 2010 C.E.T CAT 50.52 DNF
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Clt Dor. Código Apellidos y nombre Año Club Federación Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

108 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL SIMON 2010 CANMC CAT 49.98 DNF
133 97501145 PELISSIER  GALLARDO NICOLAS 2010 GRANU CAT DNF DNF
139 97501979 BERTRAN BRAVO PABLO 2011 CANMC CAT DNF DNF
163 97500579 RIVES LUQUE MARTI 2010 CERLR ARA 44.63 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (2)

135 97501946 JI . LUCAS 2011 MITIC MAD 48.39 DSQ
138 97502076 BAUSACH VALERO GERARD 2010 TRTeam CAT 58.04 DSQ Porta 4
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Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Temps Diferència

  Mujer  

1 212 97502376 GONZALEZ - BAQUERO ALVARO LIDIA 2012 MITIC MAD 52.45
2 180 97502377 DIEZ SERRADILLA VALERIA 2012 MITIC MAD 52.77 0.32
3 178 97503173 DIEZ MARTIN BLANCA 2012 COPOS CAT 53.04 0.59
4 215 97502315 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO BARBARA 2012 MITIC MAD 53.17 0.72
5 209 97500588 GOMEZ PORTERO BLANCA 2012 TECALP MAD 53.29 0.84
6 213 97503439 CARRASCO ALVAREZ ALEJANDRA 2013 MITIC MAD 53.54 1.09
7 204 97502353 RODRÍGUEZ GÓMEZ CARLA 2012 MITIC MAD 53.55 1.10
8 199 97502742 RIERA PARAPAR LAURA 2012 PEC CYL 54.07 1.62
9 198 97503170 ARANDA LARREA ISABEL 2012 COPOS CAT 54.20 1.75

10 177 97502594 EULATE MARQUEÑO MARIANA 2012 AISC CAT 54.28 1.83
11 203 97502318 JAQUET MORA IRIS 2012 CAEI CAT 54.66 2.21
12 210 97503882 TORRES DE LA CRUZ MARTA 2012 CERLR ARA 54.95 2.50
12 176 97503838 RIU GAYA ARES 2012 CAEI CAT 54.95 2.50
14 195 97502706 PUENTE YANKOVIC LAURA 2012 CAEI CAT 55.15 2.70
15 197 97502304 DE WENETZ CALVETE CRISTINA 2012 FORMI ARA 55.60 3.15
16 181 97503807 FIGULS GARRIGA JANA 2012 COPOS CAT 56.13 3.68
17 206 97503239 SOBRINO CATALAN ALEJANDRA 2012 TECALP MAD 56.82 4.37
18 188 97504139 CAVERO GONZALEZ LÒLA 2013 CEVA CAT 58.64 6.19
19 185 97503910 MURILLO HERNANDEZ MAYA 2012 CAEI CAT 58.79 6.34
20 202 97504149 MATEU GRAELLS SARA 2012 CEVA CAT 59.25 6.80
21 223 97504289 MARQUEÑO BOSCH ALEJANDRA 2012 COPOS CAT 59.38 6.93
22 182 97502557 BARES MEDAN JIMENA 2012 CAEI CAT 1:00.70 8.25
23 214 97503776 LOPEZ RAVENTOS MARIA 2013 CEVA CAT 1:00.93 8.48
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24 207 97503861 UBEIRA PUENTE BERTA 2013 CAEI CAT 1:01.02 8.57
25 187 97504311 TORNS ALBEROLA JANA 2012 AEP CAT 1:01.84 9.39
26 179 97504313 SANTILARI AYTÉS BRISA 2012 AEP CAT 1:02.22 9.77
27 183 97502897 ECHARTE RANEDO LEYRE 2012 CAEI CAT 1:02.90 10.45
28 196 97504148 MATEU GRAELLS CLAUDIA 2012 CEVA CAT 1:03.38 10.93
29 186 97504138 DEL SOLAR MESTRE MANUELA 2013 CEVA CAT 1:03.65 11.20
30 193 97504150 YAÑEZ LOMA-OSORIO HELENE 2012 CEVA CAT 1:04.09 11.64
31 216 97504307 LÓPEZ ARISA ÀNEU 2013 AEP CAT 1:04.36 11.91
32 201 97504312 ROS FORT LILA 2012 AEP CAT 1:05.47 13.02
33 191 97502493 NUÑEZ PATIÑO PATRICIA 2013 CAEI CAT 1:06.11 13.66
34 200 97504290 MARQUEÑO BOSCH GABRIELA 2013 COPOS CAT 1:06.40 13.95
35 194 97504146 ALSINA VINUESA CRISTINA 2012 CEVA CAT 1:07.21 14.76
36 192 97504064 ESPAÑA CASELLAS ARLET 2013 CAEI CAT 1:08.57 16.12
37 184 97503982 SANCHEZ ELEJALDE JANA 2012 COPOS CAT 1:09.16 16.71
38 190 97504287 VERDIER HERNANDEZ CHLOE 2013 CEVA CAT 1:09.53 17.08
39 208 97504099 GIL RODRÍGUEZ-ESCUDERO OLIVIA 2012 AISC CAT 1:10.86 18.41
40 205 97503863 MORANO SALVADOR LIA 2013 CAEI CAT 1:10.99 18.54
41 189 97504318 SERRALTA PIÑAL MARIA 2012 TECALP MAD 1:25.80 33.35

Abandons (1)

211 97502378 GARCIA DE LA ROSA RODRIGUEZ ELSA 2012 MITIC MAD

  Hombre  

1 218 97500912 BALLARIN SALVADOR SANTIAGO 2012 CERLR ARA 51.71
2 252 97503540 VALERO MARTINEZ ANGEL 2013 MITIC MAD 53.10 1.39
3 245 97502440 MACHADO GUT LOPE 2012 MITIC MAD 53.20 1.49
4 224 97502444 BELLVER MAGAÑA DIEGO 2012 MITIC MAD 53.51 1.80
5 227 97504140 ROMERO BORRAS IGNACIO 2013 CEVA CAT 53.80 2.09
6 262 97503556 RODRIGUEZ RUBIO CARLOS 2013 MITIC MAD 54.00 2.29
7 241 97502517 VALDÉS LUMBRERAS TIRSO 2012 ESQNV NAV 54.10 2.39
8 248 97503168 ROS LOZANO DAVID 2012 COPOS CAT 54.24 2.53
9 260 97502385 SECO SANCHEZ MATEO 2012 MITIC MAD 55.65 3.94

10 256 97504143 CEBALLOS BLANCH MAX 2012 CEVA CAT 56.03 4.32
11 257 97503186 MOSTAZA RUIZ JUAN IGNACIO 2012 CERLR ARA 56.11 4.40
12 243 97503169 LOPEZ-DIEGUEZ BADOLATO MATEO 2012 COPOS CAT 56.49 4.78
13 253 97503884 ANTUNEZ GÜERRI TELMO 2013 CERLR ARA 57.23 5.52
14 231 97504142 DEL SOLAR MESTRE SANTIAGO 2012 CEVA CAT 58.29 6.58
15 236 97504308 MENDOZA SAPARRA UNAI 2012 AEP CAT 58.30 6.59
16 234 97500586 DE LA TORRE PULIDO GONZALO 2012 TECALP MAD 59.52 7.81
17 246 97502559 PALAU VIADL LLUC 2012 CAEI CAT 59.61 7.90
18 235 97504309 SANCHEZ CALVO ALBERT 2012 AEP CAT 59.94 8.23
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19 219 97503833 TIÓ ANGRILL JUAN 2013 CERLR ARA 1:00.08 8.37
20 242 97502549 PEREZ DOLZ TOMAS 2012 MONTA MAD 1:00.74 9.03
21 250 97504147 PUIG MARTI TRISTAN 2012 CEVA CAT 1:00.78 9.07
22 233 97503991 MOGA MADRUGA PAU 2013 CAEI CAT 1:01.52 9.81
23 247 97504098 PASTORE RAMIREZ TANGO 2013 AISC CAT 1:01.53 9.82
24 249 97502339 CARRERO ALONSO DIEGO 2012 CERLR ARA 1:01.98 10.27
25 244 97503464 SOLIS HIDALGO JAIME 2013 TECALP MAD 1:02.12 10.41
26 222 97503894 LE ROY RIART TOMAS 2013 CAEI CAT 1:02.18 10.47
27 230 97503850 CLIMENT GORBEÑA LUCAS 2013 CAEI CAT 1:02.66 10.95
28 237 97503931 SAHÚN BERROUET AIMAR 2013 CERLR ARA 1:03.12 11.41
29 217 97504198 ESTEBAN UÑA JUAN 2013 TECALP MAD 1:03.22 11.51
30 238 97502394 CANO CABRERA ALEJANDRO 2012 MITIC MAD 1:03.60 11.89
31 261 97502558 PALAU VIDAL JAN 2012 CAEI CAT 1:03.61 11.90
32 239 97503919 CAMENO GARCÍA-BOENTE GONZALO 2012 CERLR ARA 1:04.33 12.62
33 225 97503824 ZALLO SARATXAGA DANEL 2013 CAEI CAT 1:04.77 13.06
34 251 97504300 GONZALEZ GARCIA LUCAS 2013 MITIC MAD 1:05.56 13.85
35 226 97502802 TORRENT MEDAN GERARD 2012 CAEI CAT 1:05.61 13.90
36 254 97504141 VICENTE ESPAÑA ALEX 2013 CEVA CAT 1:06.25 14.54
37 240 97503806 CORNADO VAQUER ROGER 2013 COPOS CAT 1:06.74 15.03
38 232 97503860 CUEVAS ARJO MARTI 2013 CAEI CAT 1:10.67 18.96
39 259 97503897 ESPAÑA CALERO KIAN 2013 CAEI CAT 1:14.05 22.34
40 228 97503993 SIGUENZA BRETAÑO MARC 2013 CAEI CAT 1:15.24 23.53

Absents (2)

229 97504327 CANALS ZILIANI ENEA 2012 G.E.R CAT
255 97502818 GOÑI PRIETOI ELMER 2012 CAEI CAT

Abandons (2)

220 97502439 MACHADO GUT YAGO 2012 MITIC MAD
221 97503040 RODRIGUEZ MINGA POL 2012 CAEI CAT
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DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
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SORTIDA 1960 m 1960 m
ARRIBADA 1870 m 1870 m
DESNIVELL 90 m 90 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 26 32
CANVIS DE DIRECCIONS 25 31
HORA DE SORTIDA 9:45 9:45

F = 0
Nombre de corredors: 168, Nombre de NSA: 1

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 13  /  El 14/02/2022 a 11:40  /  Pàgina 1/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

  Sexe: Dona  

1 58 97502066 BERNARDI - SOFIA 2010 TRTeam CAT 29.34 28.97 58.31
2 27 97501180 MARTÍNEZ DÍAZ ONA 2010 LMCE CAT 29.93 30.82 1:00.75 2.44
3 18 97500585 ZOIDO HAWORTH AIDAN 2010 CAEI CAT 30.87 29.96 1:00.83 2.52
4 36 97501067 OCHOA PRADO GABRIELA 2010 AISC CAT 30.81 30.38 1:01.19 2.88
5 74 97500897 NAVARRO EZPELETA KATIXA 2010 ESQNV NAV 31.22 30.71 1:01.93 3.62
6 43 97501155 CAÑAS COMAS LAIA 2010 CEAC CAT 31.18 30.96 1:02.14 3.83
7 59 97500587 MALO JIMENEZ CLOE 2011 TECALP MAD 30.22 32.04 1:02.26 3.95
8 46 97500827 CLIMENT GARCIA LUZ 2010 CAEI CAT 31.56 30.97 1:02.53 4.22
9 56 97501028 COMPTE ALASA MARTINA 2010 CANMC CAT 31.36 31.27 1:02.63 4.32

10 50 97502044 BALLESTER MASSAGUE MARTA 2011 ELIT CAT 31.52 31.14 1:02.66 4.35
11 20 97501071 MOSTAZA RUIZ PILAR 2010 CERLR ARA 32.54 31.28 1:03.82 5.51
12 29 97500711 ESTEBAN UÑA MARTA 2010 TECALP MAD 31.55 33.11 1:04.66 6.35
13 38 97501222 FRANQUESA FUSTE GINA 2010 GRANU CAT 32.16 32.81 1:04.97 6.66
14 1 97501066 EULATE MARQUEÑO CASILDA 2010 AISC CAT 33.24 31.97 1:05.21 6.90
15 63 97501978 TORRAS CASTELLS MARTINA 2011 CANMC CAT 32.41 32.95 1:05.36 7.05
16 11 97502530 CARDENAL GUITIERREZ MARIA MIGUEL 2011 TECALP MAD 32.71 32.92 1:05.63 7.32
17 3 97501216 REIXACH GUDAYOL BERTA 2010 ELIT CAT 33.73 32.40 1:06.13 7.82
18 33 97501029 SANDALINAS BERRIOZABAL MARIA 2010 CANMC CAT 34.40 31.94 1:06.34 8.03
19 8 97501280 VICINAY MENDOZA CAROLINA 2010 COPOS CAT 33.74 33.17 1:06.91 8.60
20 26 97501036 DE BARUTELL SALVA CARLOTA 2010 CANMC CAT 33.83 33.44 1:07.27 8.96
21 51 97504002 SERRANO GILI AITANA 2011 CERLR ARA 33.76 33.80 1:07.56 9.25
22 5 97501085 DE CASTELLARNAU RABELLA FIONA 2010 CAEI CAT 34.08 33.54 1:07.62 9.31
23 42 97500884 GONZALEZ TORRES MARTINA 2010 ESQNV NAV 34.18 33.56 1:07.74 9.43
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24 61 97502007 NOGUERAS FABRE JÚLIA 2010 LMCE CAT 34.51 33.49 1:08.00 9.69
25 13 97501995 LOPEZ RAVENTOS BLANCA 2011 CEVA CAT 34.58 33.57 1:08.15 9.84
26 70 97500828 ZALLO SARATXAGA JUNE 2010 CAEI CAT 34.59 33.83 1:08.42 10.11
27 4 97501626 CONTIJOCH BUSCH ARLET 2010 ELIT CAT 34.69 33.77 1:08.46 10.15
28 49 97501039 MOLIST  RIERA MARIA 2010 CANMC CAT 31.47 37.17 1:08.64 10.33
29 54 97502133 MATAS INCLAN MARIA 2011 COPOS CAT 35.48 34.73 1:10.21 11.90
30 45 97501200 FORTE GARCIA ALEXIA 2010 C.E.T CAT 35.99 34.68 1:10.67 12.36
31 57 97501194 BASAGAÑA SABADELL MAR 2010 CANMC CAT 35.65 35.23 1:10.88 12.57
32 44 97502182 CABA MAYER LOLA 2010 AEP CAT 35.90 35.08 1:10.98 12.67
33 23 97501879 SUAREZ SANNOU PAOLA 2011 CAEI CAT 36.97 34.49 1:11.46 13.15
34 64 97502014 RODA MALTAS AINA 2010 C.E.T CAT 35.87 36.24 1:12.11 13.80
35 24 97501277 LOPEZ-FANDO  MONZÓN MARIA VICTORIA 2010 COPOS CAT 36.23 36.10 1:12.33 14.02
36 48 97501175 MENO ARIZA ALEXANDRA 2010 LMCE CAT 36.75 35.77 1:12.52 14.21
37 35 97500803 GARCIA BURGOS BERTA 2010 ALCE CAT 37.27 35.29 1:12.56 14.25
38 37 97501314 GONZÁLEZ DOMINGO CLAUDIA 2010 MITIC MAD 37.53 35.59 1:13.12 14.81
39 15 97503585 PALACIN LAHOZ CLAUDIA 2010 LMCE CAT 38.70 35.32 1:14.02 15.71
40 65 97501991 MATA RODRIGUEZ HELENA 2011 CANMC CAT 37.37 36.71 1:14.08 15.77
41 16 97501824 ROMERO BORRAS VALENTINA 2011 CEVA CAT 37.03 37.52 1:14.55 16.24
42 41 97504301 CONDOMINAS LLORELLA MARTINA 2011 ALCE CAT 37.62 37.05 1:14.67 16.36
43 53 97501176 VILA GUBERT FIONA 2010 LMCE CAT 37.57 37.23 1:14.80 16.49
44 17 97501006 SCHAEIDT  DE AZLOR MARIA 2010 CEVA CAT 37.62 37.25 1:14.87 16.56
45 73 97501284 ADROER CRISTOFOL CLOE 2010 E.E.C CAT 37.36 38.22 1:15.58 17.27
46 6 97501153 ALOY DRUGUET PIA 2010 CEAC CAT 38.41 37.32 1:15.73 17.42
47 30 97502794 MARTI TROBO PATRICIA 2011 ALCE CAT 38.37 38.25 1:16.62 18.31
48 9 97502045 MERINO AYARZAGÜENA IGONE 2010 ESQNV NAV 39.16 38.02 1:17.18 18.87
49 32 FASA 09110001 ARECO DURAN SOLIS FELICITAS INES 2010 - ARG 39.20 38.26 1:17.46 19.15
50 71 97503172 PICON COUCEIRO ALEJANDRA 2011 COPOS CAT 38.63 39.14 1:17.77 19.46
51 55 97501126 CAMPOS ARIETE MARTINA 2010 ELIT CAT 38.48 39.40 1:17.88 19.57
52 25 97501205 SEGURA TURRO INES 2010 C.E.T CAT 40.08 38.99 1:19.07 20.76
53 67 97502183 HERNÀNDEZ GARCIA NÚRIA 2011 AEP CAT 39.78 41.28 1:21.06 22.75
54 12 97504154 JUNCADELLA ENRICH DORA 2010 CEVA CAT 42.91 39.33 1:22.24 23.93
55 7 97502395 MARTINEZ DE BENITO MARTA 2011 MITIC MAD 41.63 40.83 1:22.46 24.15
56 14 97501800 ENRIQUEZ ABRIL LAIA 2011 ALCE CAT 41.81 41.21 1:23.02 24.71
57 52 97504315 TORNS ALBEROLA CLAUDIA 2010 AEP CAT 43.94 41.70 1:25.64 27.33
58 66 97504316 KENNEDY OGLESBY RIU 2011 AEP CAT 44.86 41.80 1:26.66 28.35
59 69 97501974 PERUGA CAMI CRISTINA 2011 CEAC CAT 44.51 42.17 1:26.68 28.37

Absents - Mànega 1 (3)

28 97501129 VINAGRE SARDA JULIA 2010 ELIT CAT DNS 34.26
39 FAE5714 CARRASCOSA SANCHA PAULA 2010 - FAE DNS
72 97504153 MEYER MCGEE MIA 2010 CEVA CAT DNS

Abandons - Mànega 1 (2)

19 97501996 HERNANDEZ ZANINI OLIVIA 2011 CANMC CAT DNF DNF



VolaSoftControlPdf

JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARIA
- B - PEUS TON
- C - LUQUE QUIM

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARIA
- B - PEUS TON
- C - LUQUE  QUIM

PISTA SATADIUM SATADIUM
SORTIDA 1960 m 1960 m
ARRIBADA 1870 m 1870 m
DESNIVELL 90 m 90 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 26 32
CANVIS DE DIRECCIONS 25 31
HORA DE SORTIDA 9:45 9:45

F = 0
Nombre de corredors: 168, Nombre de NSA: 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

XXIV AMICS DE MONTGARRI
SL U12 

Resultats 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 13  /  El 14/02/2022 a 11:40  /  Pàgina 3/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

62 97501864 BROTO GARCÍA JIMENA 2011 CERLR ARA DNF 35.80

Desqualificats - Mànega 1 (5)

2 97504314 BORDAS CALM CLAUDIA 2010 AEP CAT DSQ 37.08 Porta 16
21 97501969 CASASAYAS MASSANA VINYET 2011 CANMC CAT DSQ 39.94 Porta 31
22 97500672 GONZÁLEZ BAQUERO ALVARO CLARA 2010 MITIC MAD DSQ 34.48 Porta 7
34 97502005 GIMENEZ PEREIRO ALEXIA 2011 LMCE CAT DSQ 34.66 Porta 4
68 97501177 SEGOVIA VALVERDE MARTINA 2010 LMCE CAT DSQ 32.74 Porta 11

Abandons - Mànega 2 (2)

19 97501996 HERNANDEZ ZANINI OLIVIA 2011 CANMC CAT DNF DNF
60 97501131 GINER  BAGAN MARTA 2010 ELIT CAT 38.50 DNF

Desqualificats - Mànega 2 (1)

47 97501877 DESCALZO DIAZ NOA 2011 CAEI CAT 34.30 DSQ Porta 16

  Sexe: Home  

1 124 97501125 DE VILLASANTE PASCUAL CESC 2010 TRTeam CAT 26.61 28.60 55.21
2 163 97500579 RIVES LUQUE MARTI 2010 CERLR ARA 27.25 28.91 56.16 0.95
3 154 97500800 SUAREZ DEL RÍO MARTÍN 2010 TERMU ARA 27.85 28.96 56.81 1.60
4 85 97501127 PARRAMON TARRES QUIM 2010 TRTeam CAT 28.15 28.79 56.94 1.73
5 166 97500584 DE LA CRUZ MARTIN MARIO 2010 CEJCA ARA 27.68 29.34 57.02 1.81
6 76 97501082 PEREZ  GUEZURAGA JUAN RAMON 2010 FORMI ARA 28.21 29.77 57.98 2.77
7 162 97501558 TWEEDLE . TOBY 2011 TECALP MAD 28.02 30.10 58.12 2.91
8 147 97500885 DE LUIS ABETE MARKEL 2010 ESQNV NAV 28.88 29.56 58.44 3.23
9 95 97501179 TÀRRAGA ESTEBAN JOAN 2010 LMCE CAT 28.89 30.25 59.14 3.93

10 133 97501145 PELISSIER  GALLARDO NICOLAS 2010 GRANU CAT 29.03 30.65 59.68 4.47
11 97 97501218 ORTEGA CALDÉS GERARD 2010 ELIT CAT 30.14 29.81 59.95 4.74
12 174 97501956 LOPEZ BUENO LUKEN 2011 PEC CYL 29.47 30.53 1:00.00 4.79
12 132 97501276 ARANDA LARREA JAIME 2010 COPOS CAT 29.42 30.58 1:00.00 4.79
14 89 97501026 DE WENETZ CALVETE PEDRO MARIA 2010 FORMI ARA 29.84 30.34 1:00.18 4.97
15 115 97500878 BARRIO SANCHEZ-TABERNERO RODRIGO 2010 MITIC MAD 30.78 29.93 1:00.71 5.50
16 157 97501258 FRANCO AGUIN XAVI 2010 G.E.R CAT 29.54 31.22 1:00.76 5.55
17 90 97501619 NUÑEZ PATIÑO CARLOS 2011 CAEI CAT 30.40 30.77 1:01.17 5.96
18 106 97501984 DUEÑAS SUAREZ TOMAS 2011 CANMC CAT 30.45 31.05 1:01.50 6.29
19 150 97501997 CARMANIU BASCOMPTA NIL 2011 LMCE CAT 30.63 31.18 1:01.81 6.60
20 135 97501946 JI . LUCAS 2011 MITIC MAD 30.80 31.24 1:02.04 6.83
21 84 97501206 GUARNIDO GUERRERO NICOLAS 2010 C.E.T CAT 30.93 31.46 1:02.39 7.18
22 92 97502196 ARGUELLES COSS MATEO 2011 TECALP MAD 31.46 31.47 1:02.93 7.72
23 112 97501761 BONILLO CONSUL NIL 2011 CAEI CAT 31.22 31.74 1:02.96 7.75
24 146 97501986 PUIG MARTINEZ IVO 2011 CANMC CAT 31.14 32.49 1:03.63 8.42
25 111 97500888 ARTIACH URRUTIA JESUS 2010 ESQNV NAV 31.47 32.37 1:03.84 8.63
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25 87 97500852 SOLE VIDAL QUIM 2010 CAEI CAT 32.06 31.78 1:03.84 8.63
27 152 97502033 PEREZ BATLLE ERIC 2011 C.E.T CAT 31.17 32.90 1:04.07 8.86
28 99 97500830 MORANO SALVADOR GUIU 2010 CAEI CAT 32.56 32.42 1:04.98 9.77
29 175 97501154 ALTIMIRAS ROHMUND MARC 2010 CEAC CAT 32.64 32.36 1:05.00 9.79
30 105 97502006 OLTRA CAMPAÑÀ EDUARD 2010 LMCE CAT 32.07 33.06 1:05.13 9.92
31 127 97501998 VILLA DE LA FE NIL 2011 LMCE CAT 32.80 32.56 1:05.36 10.15
32 80 97501981 BRUGUERA DACHS GERARD 2010 CANMC CAT 33.08 32.61 1:05.69 10.48
33 167 97503176 GARCIA SOLA HUG 2011 TRTeam CAT 32.75 33.46 1:06.21 11.00
34 103 97501680 MARTÍNEZ REVUELTO MATÍAS 2011 CERLR ARA 32.94 34.13 1:07.07 11.86
35 168 97501819 SABATE VILELLA VICENT 2011 CAEI CAT 32.45 34.97 1:07.42 12.21
36 120 97501591 RODRIGUEZ ROBLES SERGIO 2011 MITIC MAD 30.14 37.65 1:07.79 12.58
37 138 97502076 BAUSACH VALERO GERARD 2010 TRTeam CAT 34.14 33.73 1:07.87 12.66
38 142 97502202 O'LOGHLEN REGANY NICK 2010 CEVA CAT 33.89 34.20 1:08.09 12.88
39 136 97504320 VIDAL MIRO ARNAU 2011 E.E.C CAT 33.16 35.15 1:08.31 13.10
40 164 97503355 TORNAVACAS ONTIVEROS RAUL 2010 ELIT CAT 34.54 34.22 1:08.76 13.55
41 159 97504323 ARTAL MESULL NIL 2010 G.E.R CAT 34.75 34.59 1:09.34 14.13
42 130 97501982 MANENT PUERTO PABLO 2011 CANMC CAT 34.44 35.44 1:09.88 14.67
43 77 97500944 FERRANDIZ RABAL JAIME 2010 CERLR ARA 34.27 35.89 1:10.16 14.95
44 144 97501038 ALONSO ROMERO LUIS 2010 CANMC CAT 35.13 35.22 1:10.35 15.14
45 123 97502002 BUSQUETS SOLÉ ORIOL 2011 LMCE CAT 35.40 35.20 1:10.60 15.39
46 149 97501878 ROSELLO MORELL ORIOL 2011 CAEI CAT 34.87 35.75 1:10.62 15.41
47 118 97501962 SOLIS HIDALGO SEBASTIAN 2011 TECALP MAD 41.22 29.60 1:10.82 15.61
48 125 97501178 FÉLEZ CORTADA MOISÈS 2010 LMCE CAT 35.12 36.16 1:11.28 16.07
49 155 97501600 ARTERO CALVO LORENZO 2011 CEJCA ARA 35.69 35.93 1:11.62 16.41
50 117 97501805 OLLÉ CASTANYER BERNAT 2011 LMCE CAT 38.05 33.88 1:11.93 16.72
51 114 97502079 SIGUENZA SANCHEZ-BRETAÑO DIEGO 2011 CAEI CAT 36.39 35.90 1:12.29 17.08
52 139 97501979 BERTRAN BRAVO PABLO 2011 CANMC CAT 42.09 30.22 1:12.31 17.10
53 78 97503949 PIJUAN FIDEL ALEX 2011 COPOS CAT 36.38 36.47 1:12.85 17.64
54 109 97500891 CAMENO GARCÍA-BOENTE ÁLVARO 2010 CERLR ARA 36.43 36.56 1:12.99 17.78
55 107 97503193 ROYO REMON RICARDO 2010 ESQNV NAV 36.52 37.23 1:13.75 18.54
56 145 97504321 BRUNA TEIXIDO BERNAT 2010 E.E.C CAT 37.16 37.07 1:14.23 19.02
57 86 97502081 AMRANE ALVAREZ SAID 2011 CEVA CAT 37.39 36.88 1:14.27 19.06
58 119 97500761 MONGE CABERO TON 2010 COPOS CAT 36.12 38.33 1:14.45 19.24
59 158 97503973 ROY MORENO DAVID 2010 LMCE CAT 36.99 38.36 1:15.35 20.14
60 98 97502012 BLASBY COLLADO ALEX 2011 C.E.T CAT 37.34 38.12 1:15.46 20.25
61 173 97502186 SABATÉ VALDÉS FERRAN 2011 AEP CAT 37.20 38.57 1:15.77 20.56
62 121 97504324 PERALTA BALLARIN MAURO 2010 G.E.R CAT 41.24 35.55 1:16.79 21.58
63 126 97501156 MONTOLIO REYES LUCAS 2010 CEAC CAT 37.67 39.39 1:17.06 21.85
64 88 97504152 YAÑEZ LOMA-OSORIO MAGIN 2010 CEVA CAT 38.09 39.10 1:17.19 21.98
65 93 97504325 MARIN BARBER MARC 2010 G.E.R CAT 39.78 37.68 1:17.46 22.25
66 134 97504113 JUNCA ROMERO GABRIEL 2010 CEVA CAT 39.26 39.73 1:18.99 23.78
67 129 97504155 GALLES PORTABELLA PERE 2010 CEVA CAT 41.44 40.44 1:21.88 26.67
68 172 97504317 PRAT CARBONELL MAX 2010 ELIT CAT 39.87 43.01 1:22.88 27.67
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69 170 97504016 MORALES ESPINOSA MATIAS 2011 GRANU CAT 41.09 44.40 1:25.49 30.28

Absents - Mànega 1 (3)

100 97502889 PUIGMAL CATALAN JON ROC 2011 C.E.T CAT DNS
101 97504330 SOTERAS VERDU ALEJANDRO 2010 G.E.R CAT DNS
165 FAE5715 CARRASCOSA SANCHA GONZALO 2011 - FAE DNS

Abandons - Mànega 1 (9)

81 97502803 LLAUDET OÑA PEPE 2011 CAEI CAT DNF DNS
83 97500732 FABRA COROMINAS ALEIX 2010 LMCE CAT DNF 34.44

108 97501191 PORTABELLA DE MIQUEL SIMON 2010 CANMC CAT DNF 32.49
122 97501571 CATALÁN BURGALETA BOSCO 2011 CERLR ARA DNF 41.60
140 97502224 FLORES BLANCO AXEL 2011 E.E.C CAT DNF 33.26
141 97504296 RIBAS SIMO PABLO 2010 CANMC CAT DNF 31.80
148 97502008 PARREÑO CARITG JOAN 2011 LMCE CAT DNF 34.46
156 97502138 MARCOS CORTEZO JUAN 2011 COPOS CAT DNF 33.05
171 97501046 GRACIA  TORRUBIANO JESUS 2010 GRANU CAT DNF DSQ

Desqualificats - Mànega 1 (8)

79 97504241 CARRASCO PÉREZ POL 2010 CEAC CAT DSQ DSQ Porta 7
82 97502243 CARRASCO ALVAREZ MARCOS 2011 MITIC MAD DSQ 36.32 Porta 6
96 97502213 DELCLAUX SERRATS TRISTAN 2011 AISC CAT DSQ DSQ Porta 6

113 97504115 JEAN-MAIRET ROSEL JAVIER 2010 CEVA CAT DSQ 36.59 Porta 11
128 97504295 GALLART MASSO IGANCIO 2011 GRANU CAT DSQ DNF Porta 8
151 97501802 FRANCES FABREGA MARC 2010 ALCE CAT DSQ 39.76 Porta 15
153 97504294 CORTINA GAYA ORIOL 2011 CANMC CAT DSQ 38.42 Porta 7
161 97501801 MASEGOSA BONJOCH VICTOR 2011 ALCE CAT DSQ 43.45 Porta 7

Absents - Mànega 2 (1)

81 97502803 LLAUDET OÑA PEPE 2011 CAEI CAT DNF DNS

Abandons - Mànega 2 (1)

128 97504295 GALLART MASSO IGANCIO 2011 GRANU CAT DSQ DNF Porta 8

Desqualificats - Mànega 2 (11)

75 97502184 LÓPEZ ARISA TAO 2011 AEP CAT 34.82 DSQ Porta 11
79 97504241 CARRASCO PÉREZ POL 2010 CEAC CAT DSQ DSQ Porta 11
96 97502213 DELCLAUX SERRATS TRISTAN 2011 AISC CAT DSQ DSQ Porta 9

102 97502185 MOYES PAU ORIOL 2011 AEP CAT 34.35 DSQ Porta 26
104 97501980 CASTELLO CERREDA ALEJANDRO 2011 CANMC CAT 33.93 DSQ Porta 24
116 97500970 JULVEZ BELLO ACHER 2010 CEVB ARA 30.82 DSQ Porta 26
131 97502078 PUENTE YANKOVIK ALBERTO 2011 CAEI CAT 28.87 DSQ Porta 13
137 97501880 ROMERO ALONSO FRANCISCO 2011 CAEI CAT 32.72 DSQ Porta 26
143 97502016 GARCIA LLUNELL ALVARO 2011 C.E.T CAT 29.60 DSQ Porta 26
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JURAT DE COMPETICIÓ

DELEGAT TÈCNIC ALEU  JORDI
DIRECTOR DE CURSA GUINART ORIOL
ARBITRE UBEIRA PININ

TEMPS

CONDICIONS NÚVOL
NEU DURA

Mànega 1 Mànega 2

TRAÇADOR
OBRIDORS

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARIA
- B - PEUS TON
- C - LUQUE QUIM

ROCA CARLES
- A - UBEIRA MARIA
- B - PEUS TON
- C - LUQUE  QUIM

PISTA SATADIUM SATADIUM
SORTIDA 1960 m 1960 m
ARRIBADA 1870 m 1870 m
DESNIVELL 90 m 90 m
HOMOLOGACIÓ 11602/01/15 11602/01/15
PORTES 26 32
CANVIS DE DIRECCIONS 25 31
HORA DE SORTIDA 9:45 9:45

F = 0
Nombre de corredors: 168, Nombre de NSA: 1
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XXIV AMICS DE MONTGARRI
SL U12 

Resultats 

Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.08

13/02/2022  /  BAQUEIRA BERET (ESP)  /  CAEI 13  /  El 14/02/2022 a 11:40  /  Pàgina 6/6

Clt Dor. Codi Cognoms i nom Any Club Federació Mànega 1 Mànega 2 Temps Diferència

160 97504329 ROCA ZARAGOZA POL 2011 G.E.R CAT 34.17 DSQ Porta 24
171 97501046 GRACIA  TORRUBIANO JESUS 2010 GRANU CAT DNF DSQ Porta 14


